UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2020 (đợt 2)
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Châu Thành, ngày      tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

danh sách thí sinh đủ điều kiện, chưa đủ điều kiện dự xét tuyển

và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra sát hạch thông qua

phỏng vấn vòng 2

───────────────

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

viên chức trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2020 (đợt 2);

Xét biên bản làm việc ngày 12 tháng 01 năm 2021 của Ban Kiểm tra phiếu

đăng ký dự tuyển kiểm tra về điều kiện, tiêu chuẩn của thí sinh đăng ký dự tuyển

vào vị trí tuyển dụng tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện Châu

Thành năm 2020 (đợt 2). Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển đã kiểm tra về điều

kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu

cầu của từng vị trí việc làm (vòng 1).

Qua kết quả kiểm tra, Hội đồng tuyển dụng viên chức trên địa bàn huyện Châu

Thành năm 2020 (đợt 2), triệu tập các thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra sát hạch

thông qua phỏng vấn vòng 2 như sau:

1. Tổng số hồ sơ dự xét tuyển: 09 hồ sơ.

- Số hồ sơ đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 là: 09 hồ sơ.

- Số hồ sơ chưa đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 là: 0 hồ sơ.

(Đính kèm danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2)

- Trường hơp ̣phát hiện có sai sót, đề nghị thí sinh phản ánh về Hội đồng tuyển

dụng viên chức trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2020 (đợt 2) (qua Phòng Nội

vụ huyện Châu Thành) để kip ̣thời điều chỉnh.

2. Thời gian kiểm tra, sát hạch: Các thí sinh có mặt vào lúc 14 giờ 00 phút,

ngày 14 tháng 01 năm 2021 (thứ Năm)

3. Địa điểm kiểm tra, sát hạch: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị thí sinh dự tuyển thường xuyên cập nhật trang thông tin điện tử huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp (địa chỉ: https://chauthanh.dongthap.gov.vn) để biết

thêm thông tin. Trường hợp thí sinh vắng mặt trong ngày sát hạch phỏng vấn, Hội

đồng tuyển dụng không giải quyết những thắc mắc, khiếu nại về sau.

2

Mọi chi tiết xin liên hệ Hội đồng tuyển dụng viên chức trên địa bàn huyện

Châu Thành năm 2020 (đợt 2) (qua Phòng Nội vụ huyện Châu Thành), số 80, Quốc

lộ 80, khóm Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp; số

điện thoại 02773.840170./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- UBND Huyện (b/c);

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển viên chức Huyện (b/c);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử UBND Huyện;

- LĐVP, CV-NC;

- Lưu: VT, NV(Tr).

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T09:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-13T09:07:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-13T09:07:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-13T09:07:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-13T09:07:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!